EDITAL Nº 02/2025 - PROCESSO SELETIVO DE RESIDÊNCIA MÊDICA 2025/2026

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo para ingresso no Programa de Residência Médica em Medicina de Família e Comunidade da Escola

de Saúde Pública de Palmas, no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação, em terceira chamada, da candidata excedente abaixo

especificada para realização de matrícula on-line, nos termos do Edital nº 2, de 28 de novembro de 2025.

17 Eva Ida Reis Leite Machado XXX.921.XXX-XX 85  19 13/12/2025  Excedente

O candidato excedente terá o prazo de 1 (um) dia útil, a partir da data de publicação, para efetivação da matrícula.

O candidato convocado receberá e-mail encaminhado pela Secretaria da ESPP, contendo o link de acesso e a senha provisória para

ingresso no Sistema e-ORBIT, por meio do qual deverá efetivar sua matrícula dentro do prazo estabelecido.

Palmas -TO, 07 de março de 2026

Anne Leites Flâmia

Presidente da Comissão de Seleção

Escola de Saúde Pública de Palmas

Secretaria Municipal de Saúde

COMUNICADO Nº 09/2026 – CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 3ª CHAMADA